Profanum quid, & unde dictum, 176. b, t. 1.  
 Provincialium qui vectigales, qui stipendiarii,  
 239. a, *ibid.*  
 Puberatis in masculis ex annis etiam olim æstima-  
 tio, 131. b, t. 1.  
 Puberum minorum 25. annis obligatio, 159.  
 a, t. 2.  
 Publicianæ actionis introducendæ causa, 336.  
 a, *ibid.*  
 Cur ut competat Publiciana, necesse sit rem  
 traditam esse: & an aliquando competat re  
 nondum tradita, 335. b, *ibid.* An & de re-  
 bus incorporalibus: ubi & de bona fide, &c.  
 336. b, *ibid.* An etiam vero domino detur,  
 & an cum rei vendicatione cumulari queat,  
*ibid.*  
 Cur requiratur, ut possessio amissa sit, & amissa  
 casu, *ibid.* b. Quæ sit & qualis in hac ac-  
 tione petitoris intentio, 337. a, *ibid.* Ad-  
 versus quem detur: quid ei obstat: tum quis  
 ejus exitus, *ibid.*  
 Pupillariter substituere pater non potest, multo  
 minus mater, liberis emancipatis, 451. a,  
 t. 1. nec nepoti in potestate constituto, quem  
 pater antecedit, *ibid.* An ut valeat substitutio  
 pupillaris, sufficiat liberos in potestate  
 esse tempore mortis, *ibid.* Vulgari casu ex-  
 presso etiam pupillarem contineri, *ibid.* b.  
 An & ex converso, *ibid.*  
 Pupillo, in quem solutio collata rectè solvi,  
 332. a, t. 1. Debitorem, pupillo sine tuto-  
 ris auctoritate solventem, non liberari, licet  
 dominium transferat, *ibid.*  
 Pupillus, aut minor, non restituitur beneficio  
 ætatis adversus solutionem factam secundum  
 constitut. Justin. 333. a, *ibid.* Quid si num-  
 mos ita solutos salvos habeat, *ibid.* Si pecu-  
 nia, quam pupillus sine tutoris auctoritate  
 credidit, perierit, utrius futura sit jactura,  
 334. a, *ibid.*

## Q

Quarta D. Pii totorum bonorum, an por-  
 tionis ab intestato debet quarta pars  
 sit, & num etiam hæc aucta, 88. b, t. 1.  
 Querela cur etiam parentibus detur, & quibus,  
 quando, 494. b, *ibid.* Quod statim post libe-  
 ros ad querelam admittantur parentes, con-  
 tra rationem juris videri, *ibid.* b. An jure  
 novissimo fratres cum parentibus ad quere-  
 lam admittendi, 495. a, *ibid.* An fratres ute-  
 rini cum consanguineis debeant concurrere,  
*ibid.* b.  
 Querela inofficiosi testamenti quando liberis  
 exhereditatis aut præteritis necessaria, 488.  
 a, *ibid.* quando posthumis, 497. b, *ibid.*  
 Index I.

Querela inofficiosi utrum sit actio, five peti-  
 tio; an remedium aliquod ab actione sepa-  
 ratum, 491. a, *ibid.*  
 Querela non datur iis, qui alio jure venire pos-  
 sunt, 497. a, *ibid.* Parenti manumissori cur  
 detur, cum contra tabulas petere possit, *ibid.*  
 Querelæ inofficiosi cur colore dementiæ ve-  
 teres prætexerint, & num idem adhuc ho-  
 die, 493. a, *ibid.*  
 Querelæ inofficiosi renuntiare videri, qui judi-  
 cium defuncti agnoscit: & in universonum de  
 effectis agnitionis & oppugnationis judicii  
 defuncti, cum collatione juris veteris & no-  
 vi, 502. a, *ibid.*  
 Quasi contractus quid sit, 241. a, t. 2. Obliga-  
 tionem ex quasi contractu non esse ex tacita  
 conventionione, 240. a. Tacitum cum ficto,  
 expressum cum verò perperam confundi, 239.  
 b, *ibid.*  
 Quasi ex contractu hæres legatariis propriè  
 obligatur, non creditoribus hæreditariis, 244.  
 a, t. 2.  
 Quasi maleficium, quid, 306. a, *ibid.*